МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцать пятое заседание второго созыва)
от 16.04.2014 года  № 252

Об отмене решений Совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 20.06.2007 № 124, от 12.02.2014 № 241
 В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации Совет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 20.06.2007 № 124 «О муниципальной целевой программе «Переселение граждан из аварийного и ветхого жилого фонда на период 2007-2014 годы» отменить.
2. Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 12.02.2014 № 241 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 20.06.2007 № 124» отменить.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов